1. nym 1000

In nomine domini Amen  
Sicut est scriptum in libro  
Geneseo 1. 1. In principio  
creavit deus caelum et terram  
et terra erat inanis et  
vacua et tenebrae erant  
super abyssum et spiritus  
domini ferebatur super  
aquas et deus creavit  
lucem et dixit fiat lux  
et facta est lux et deus  
vidit quod lux esset bona  
et vocavit lucem diem  
et tenebras noctem et  
separavit deus lucem a  
tenebris et vocavit firmamentum  
caelum et vocavit aquas  
aerem et vocavit terram  
terram et vocavit mare  
mare et deus creavit  
animas bestiarum et  
animas hominum et  
deus creavit hominem  
ad imaginem suam et  
ad similitudinem suam  
et deus creavit paradysum  
et deus creavit omnia  
et deus creavit hominem  
ad imaginem suam et  
ad similitudinem suam  
et deus creavit paradysum  
et deus creavit omnia

1. nym 1000 / 1000  
deus creavit omnia  
et deus creavit hominem  
ad imaginem suam et  
ad similitudinem suam  
et deus creavit paradysum  
et deus creavit omnia

Habaw  
1. nym 1000

1. nym 1000  
1. nym 1000

1. nym 1000  
1. nym 1000

1. nym 1000  
1. nym 1000